
Předmět věci

Kasační opravný prostředek podaný proti rozsudku Tribunálu (šestého senátu) ze dne 27. září 2012, Kuwait Petroleum 
a další v. Komise (T-370/06), kterým Tribunál zamítl žalobu směřující k částečnému zrušení rozhodnutí Komise C(2006) 
4090 final ze dne 13. září 2006 v řízení podle článku 81 ES (věc COMP/F/38.456 – Bitumen – Nizozemsko), týkajícímu se 
dohod o stanovení cen brutto silničního bitumenu v Nizozemsku a stanovení jednotné minimální slevy pro stavitele silnic, 
kteří byli členy kartelu, a menší maximální slevy pro ostatní stavitele silnic – Snížení pokuty uložené navrhovatelkám

Výrok

1) Kasační opravný prostředek se zamítá.

2) Společnostem Kuwait Petroleum Corp., Kuwait Petroleum International Ltd a Kuwait Petroleum (Nederland) BV se ukládá náhrada 
nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 55, 23.2.2013.

Usnesení Soudního dvora (sedmého senátu) ze dne 24. října 2013 – Lancôme parfums et beauté & Cie 
v. Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory), Focus Magazin Verlag GmbH

(Věc C-593/12 P) (1)

„Kasační opravný prostředek — Ochranná známka Společenství — Slovní ochranná známka Color 
Focus — Návrh na prohlášení neplatnosti podaný majitelkou slovní ochranné známky Společenství 

Focus — Prohlášení neplatnosti — Vzdání se ochranné známky — Článek 149 jednacího řádu — Kasační 
opravný prostředek, který se stal bezpředmětným — Nevydání rozhodnutí ve věci samé“

(2014/C 102/07)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek: Lancôme parfums et beauté & Cie (zástupce: A. von Mühlendahl, 
Rechtsanwalt)

Další účastníci řízení: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (zástupci: A. Folliard-Monguiral, 
zmocněnec, R. Schweizer, Rechtsanwalt), Focus Magazin Verlag GmbH (zástupce: R. Schweizer, Rechtsanwalt)

Předmět věci

Kasační opravný prostředek podaný proti rozsudku Tribunálu (osmého senátu) ze dne 5. října 2012 ve věci T-204/10, 
Lancôme v. OHIM, kterým Tribunál zamítl žalobu na neplatnost podanou majitelem slovní ochranné známky „COLOR 
FOCUS“ pro výrobky zařazené do třídy 3, proti rozhodnutí R 238/2009-2 druhého odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (OHIM) ze dne 11. února 2010, kterým bylo zamítnuto odvolání podané proti rozhodnutí 
zrušovacího oddělení, jež vyhovělo návrhu na prohlášení neplatnosti uvedené ochranné známky, který podal majitel slovní 
ochranné známky Společenství „FOCUS“ pro výrobky zařazené do třídy 3 – Článek 8 odst. 1 písm. b) a čl. 53 odst. 1 
písm. a) nařízení (ES) č. 207/2009 – Nebezpečí záměny – Podobnost ochranných známek – Skutečné užívání starší 
ochranné známky – Zneužití práva

Výrok

1) Není namístě rozhodnout o kasačním opravném prostředku

2) Lancôme parfums et beauté & Cie se ukládá náhrada nákladů tohoto řízení.

(1) Úř. věst. C 55, 23.2.2013.

C 102/6 CS Úřední věstník Evropské unie 7.4.2014


